СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2015                                                                                               № 39/3

 О   графике  приема

граждан  депутатами

Совета народных депутатов

Собинского района

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский  район  Владимирской области,  Совет народных депутатов

   р е ш и л:

1. Утвердить  график приема граждан депутатами шестого созыва Совета народных депутатов муниципального образования Собинский  район  на 2015 -2016 год  согласно приложению.

2. Решение вступает  в силу  со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Глава района                                                                                О.В. Лавров

                                                               Приложение

                                                                                 к решению Совета

                                                                                 народных депутатов

                                                                                 от   28.10.2015  №  39/3

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН

ДЕПУТАТАМИ  ШЕСТОГО СОЗЫВА СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  МО СОБИНСКИЙ РАЙОН на 2015-2016  год

	№ избирательн.

округа
	          Ф.И.О.

депутата
	Место приема
	Время приема

	№ 1
	Лавров

Олег

Валерьевич
	 г.Собинка,
ул. Садовая,4

Совет народных депутатов

каб. №11

тел.2-22-19

	Первая

среда

месяца

с 10.00 до

12.00 ч.

	№ 2
	Хохряков

Александр

Владимирович
	г. Собинка

       ул.Ленина, д.3

Местное отделение     ВПП «Единая   Россия»

Собинского района

тел.2-24-02

	Вторая

 среда

второго месяца

каждого

квартала

с 15.00  до

17.00 ч.

	№ 3
	Поляков

Алексей

Викторович
	 г.Собинка,

ул. Садовая, д.9а
ИП Жаворонкова Я.С.
тел.89607220202

	Первый понедельник
месяца
с 14.00 до

16.00 ч.

	№ 4
	Борисов

Александр

Васильевич
	г. Собинка

ул. Пушкина, д.34 а

ОАО «Владимирская областная электросетевая компания»

ОП

«Собинская горэлектросеть»

тел.2-25-80

	Второй понедельник

месяца

с 14.00 до

16.00 ч.

	№ 5
	Симагина

Светлана

Константиновна

	г. Собинка

ГБУЗ ВО

«Собинская  районная больница»

каб.глав.врача

тел.2-11-73
	Первый понедельник

 месяца
с 14.00 до

 16.00 ч.

	№ 6
	Конькова

Галина

Алексеевна
	г. Собинка

ул. Димитрова,24 а
МБОУ ДОД ДДТ
каб. № 14

тел.2-25-13
	Первый понедельник

квартала

с 15.00 до
 17.00 ч

	№ 7
	Михайлова

Ирина

Александровна
	г.Собинка

МБОУ ДОД

Собинского района

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»

тел.2-32-04
	Вторая

пятница

месяца
с 17.00 до

19.00 ч.

	№ 8
	Столбов

Сергей

Валентинович
	г. Собинка

администрация

МО г. Собинка

каб. № 40

тел. 2-21-92,

89107757571

	Первый

четверг

месяца

с 14.00  до

16.00 ч.

	№ 9
	Зубрицкий

Сергей

Анатольевич
	г.Лакинск

ул.Горького, д.20

МО г. Лакинск,

каб.10

тел.4-85-65

	Первый

 вторник

месяца

с 15.00  до

17.00 ч

	№ 10
	Дмитриев

Алексей

Владимирович

	г.Лакинск

ул. Лермонтова, д.39

Спортивный комплекс «Крепыш»

тел.89209490202

	Первый

вторник

месяца

с 18.00 до

20.00 ч.

	№ 11
	Канаев

Николай

Сергеевич
	г. Лакинск,

ул.Горького, д.20

МО г. Лакинск,
     каб.10
      тел.4-85-65

	Первый понедельник

месяца
с 14.00 до

16.00 ч.

	№ 12
	Абарихин

Виталий

Владимирович
	г. Лакинск

ул. Горького, д.20

МО г. Лакинск,

каб. 1,2

тел.4-13-48,

доп. тел. 4-16-61

	Первый понедельник

месяца
с 14.00 до

 16.00 ч.

	№ 13
	Кутузов

Сергей

Сергеевич
	г.Лакинск
ул.Горького, д.20

администрация
МО г. Лакинск,

каб.10

тел.4-85-65

	Первая

пятница

квартала

с 10.00 до

12.00 ч.

	№ 14
	Мальцев

Сергей

Анатольевич
	г. Лакинск

ул. Мира, д.18

ООО «Вымпел»

тел. 4-11-30
	Последний   четверг

месяца

с 16.00 до

 18.00 ч.

	№ 15
	Нургалиев

Рустам

Ринатович
	г.Лакинск

ул.Горького,д.20

администрация

МО г. Лакинск,

каб.10

тел.4-85-65

	Первый

понедельник

месяца
с 15.00 до

17.00 ч.

	№ 16
	Петрова

Юлия

Олеговна
	п. Асерхово

администрация

МО Асерховское сельское поселение
тел.3-91-71

с. Березники

администрация

МО Березниковское

сельское поселение

тел.3-02-66
	Первый понедельник квартала

с 10.00 до

12.00 ч.
Второй

понедельник квартала

с 10.00  до

12.00 ч.

	№ 17
	Андреева

Елена

Викторовна
	 г.Собинка,
     ул. Садовая,4

   Совет народных                    депутатов

      каб. №11

     тел.2-22-19
 МО Копнинское сельское поселение

с. Заречное

ул. Парковая, д.16

Здание МУП ЖКХ «ПКК Собинского района»

тел.89042573017

	Последняя

пятница

месяца

с 15.00

до 17.00 ч.

Первый понедельник месяца

с 15.00

до 16.00 ч.

	№ 18
	Ярославцев

Александр

Валерьевич
	с. Ворша

администрация

МО Воршинское сельское поселение

тел.89040371360
	Первый

вторник

 месяца

      с 14.00 до

         16.00 ч.

	№ 19
	Кравченко Владимиров

Николаевич
	ст. Колокша

Колокшанская сельская библиотека-филиал

тел. 3-52-34

с. Бабаево

СПК «Бабаево»

тел.3-62-32

	Первый          четверг

квартала

с 13.00 до

 15.00 ч.

	№ 20
	Крылов

Иван

Васильевич
	СПК «Бабаево»

ул. Молодежная, д.1

Кабинет председателя

тел. 5-51-73

5-52-35

	Первый понедельник

месяца

с 14.00 до

 16.00 ч.

	№ 21
	Климова

Надежда

Юрьевна
	с. Толпухово

Администрация

МО Толпуховское

сельское поселение

тел.89157523669

	Первый

понедельник

 месяца

с 14.00 до

 16.00 ч.

	№ 22
	Князев

Владимир

Анатольевич
	п. Ставрово,
ул. Жуковского, д.81

АТП «Князев В.А.»

тел. 84922-37-30-51
МО Рождественское

сельское поселение

тел. 5-55-81

МО Черкутинское сельское поселение

тел. 5-58-46

	Каждый

вторник

месяца

с 11.00

до 14.00 ч.
( по согласованию)

( по согласованию)

	№ 23
	Большухин

Юрий

Викторович
	п. Ставрово

Администрация

МО п. Ставрово

Актовый зал

тел. 5-28-71
	Последняя

среда

месяца

с 16.00

до 17.00 ч.

	№ 24
	Ионов

Александр

Константинович
	п. Ставрово

Завод АТО

тел.5-15-31
	Первая

пятница

месяца

с 10.00

до 12.00 ч.

	№ 25
	Гугин

Александр

Константинович
	п. Ставрово

Администрация

МО п. Ставрово

тел.89157999252
	Последняя

среда месяца

с 15.00

до 17.00 ч.